СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РАДЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

_____________________________________________________________________

от   22. 02.  2008 г. №  123

с. Радченское

Об утверждении Положения

с муниципальном земельном контроле

На основании статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статей 7, 14 Федерального закона  от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Радченского  сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов   Радченского сельского поселения Богучарского муниципального района   Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле
     в муниципальном образовании – Радченское сельское поселение
     Богучарского муниципального района Воронежской области
     согласно приложению.
            2. Контроль за выполнением данного решения возложить на
               главу Радченского сельского поселения Сармина А.Н.
       Глава Радченского

       сельского    поселения                                                           А.Н.Сармин